
 

 

POSTANOWIENIE NR 127/2023 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w gminie Nędza 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w 

Bielsku-Białej III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Nędza zarządzonych na 

dzień 24 września 2023 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 7, w skład której 

wchodzą osoby wymienione w załączniku do postanowienia. 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Nędza.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

Gabriela Bania 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do postanowienia nr 127/2023 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej III z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, SALA przy Szkole Podstawowej, ul. Leśna 2, 47-440 Nędza: 

 

1. Żaneta Justyna Burdzy, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA DOBRA 

GMINY, zam. Nędza 

2. Barbara Maria Klieryk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA DOBRA 

GMINY (uzupełnienie składu), zam. Nędza 

3. Patrycja Marta Paszenda, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA NĘDZY, 

zam. Nędza 

4. Szymon Plewa, zgłoszony przez KWW ENERGIA DLA REGIONU, 

zam. Nędza 

5. Adela Maria Podeszfa, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA DOBRA 

GMINY (uzupełnienie składu), zam. Nędza 

6. Julia Maria Przybyła, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA NĘDZY 

(uzupełnienie składu), zam. Nędza 

7. Stefan Semczuk, zgłoszony przez KWW ENERGIA DLA REGIONU 

(uzupełnienie składu), zam. Nędza 

 

 


